Municipio de Banderilla, Ver.

Estado Analitico de Ingresos

SIGMA /1 del 1 de enero al 31 de mayo de 2023
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $4,583,577.42 $392,991.82| $4,976,569.24 $3,507,202.59 $3,507,202.59| $-1,076,374.83
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social
Contribuciones de Mejoras - 2 - - = 3
Derechos $5,824,706.23 $-218,241.09] $5,606,465.14 $4,233,003.40 $4,233,003.40| $-1,591,702.83
Productos $72,213.20 $96,237.62 $168,450.82 $80,838.77 $80,838.77 $8,625.57
Aprovechamientos $41,833.56 $-6,410.00 $35,423.56 $5,030.00 $5,030.00 $-36,803.56
Ingresos por Venta de Bienes, - $20,000.00 $20,000.00 $5,480.00 $5,480.00 $5,480.00
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos
Participaciones, Aportaciones, $69,495,857.00 $6,977,933.95( $76,473,790.95 $37,895,063.67| $37,895.063.67 $-31,600,793.33
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, $2,036,833.04 $-199,077.83 $1,837,755.21 $922.17 $922.17| $-2,035,910.87
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
¥ Jubilaciones
Ingresos Derivados de financiamiento - - - = = >
Total $82,055,020.45 $7,063,434.47| $89,118,454.92 $45,727,540.60| $45,727,540.60

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente
de Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-36,327,479.85

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

()

(B3=1+2)

(4)

(5

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los

rganos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como
de las Empresas Productivas del
Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

$82,055,020.45

$4,583,577.42

$5,824,706.23
$72,213.20
$41,833.56
$69,495,857.00

$2,036,833.04

$7.043,434 .47

$392,991.82

$-218,241.09
$96,237.62
$-6,410.00
$6,977,933.95

$-199,077.83

$20,000.00

$20,000.00

$89,098,454.92

$4,976,569.24

$5,606,465.14
$168,450.82
$35,423.56
$76,473,790.95

$1,837,755.21

$20,000.00

$20,000.00

$45,722,060.60

$3,507,202.59

$4,233,003.40
$80,838.77
$5,030.00
$37,895,063.67

$922.17

$5,480.00

$5,480.00

$45,722,060.60

$3,507,202.59

$4,233,003.40
$80,838.77
$5,030.00
$37,895,063.67

$922.17

$5,480.00

$5,480.00

$-36,332,959.85

$-1,076,374.83

$-1,691,702.83
$8,625.57
$-36,803.56
$-31,600,793.33

$-2,035,910.87

$5,480.00

$5,480.00
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